
Ceník SKE0004 - Turbodmychadla na západoevropské a české trucky

Platnost od 25.04.2024

Strana: 1 / 4

Turbodmychadla na Eurotrucky

Ceník  SKE0004

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

814,11

Název: Turbodmychadlo HOLSET IVECO Kód Skarab: 606776

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

61320284 9,20 6131879961319900

61319900, 61318799, 3597544, 61320284, 504033071, 61320348, 61320662,

61320961, 61321040, 61321174, 61321201, 92901386, 120944, 126000, 8460.41
3597544

Náhrady:

1

485,46

Název: Turbodmychadlo MAN TGA Kód Skarab: 606795

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

51091007761 8,50 510910076294032863

4032863, 51091007629, HHREG0249, 51091007761, 51091007924,

51091017024, 51091007694, 5109100-7629, KKK53299887122,

KKK53299887116, 53299887109R, 7116 5329 988 7109, 711653299887109,

236588, 271799, 4038409, 51091007741, 51091007926, KKK53299887132,

S162MN007GR

HHREG0249

Náhrady:

2

839,81

Název: Turbodmychadlo DAF, MAN Kód Skarab: 606777

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1779163 15,00 13882411642315

1642315, 1388241, 53319887144, 1779163, 250342, H7144

53319887144

Náhrady:

3

634,27

Název: Turbodmychadlo DAF LF55 Cummins

HX27W, IVECO

Kód Skarab: 613721

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

402513600 15,00 40251361404478

1404478, 4025136, 3593379, 259205, ST1H-0145, 3593378, TD 1H-0145T

1404478

Náhrady:

4

691,48

Název: Turbodmychadlo MB ATEGO OM904LA

MAN, MERCEDES

Kód Skarab: 608374

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9040962399 15,00 53169887015TC17361

TC17361, 53169887015, 904096239980, 9040962399, KKK53169907015,

53169707030, K16-2470GYCAA5.82GAAVD, 6084145, 53169887030
904096239980

Náhrady:

5

779,77

Název: Turbodmychadlo SCHWITZER 316735

MB ATEGO 1823 MERCEDES

Kód Skarab: 603801

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9060952499 15,00 9060961199TC17401

TC17401, 9060961199, 9060963199, 9060952499, A9060961199, 9060962499,

238579, 316735
9060963199

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0004 - Turbodmychadla na západoevropské a české trucky

Platnost od 25.04.2024

Strana: 2 / 4

Turbodmychadla na Eurotrucky

Ceník  SKE0004

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

691,48

Název: Turbodmychadlo Holset Mercedes Benz

MAN

Kód Skarab: 611260

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

15,00

9060962799, 53279707100, 59765, 44TMB0346H, 3599940, 9060969099,

9060964699, 9060965399, KKK53279887120, 53279887120
9060962799

Náhrady:

7

856,96

Název: Turbodmychadlo RENAULT MAGNUM Kód Skarab: 606780

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5010284577 15,00 5010284893TC17397

TC17397, 5010284893, 315730, 5010284577, 316735, 317990, 128947, 238093,

5001844078, 5001846290, 5010284575, 5010284754, 5010437327, 316820
315730

Náhrady:

8

737,00

Název: Turbodmychadlo SCANIA DC12 Kód Skarab: 606778

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3597654 15,00 14431934038616

4038616, 1443193, 1449192, 3597654, 235792, 265816, 216478, 1484886,

1538372, 570162, 1538373, 570873, H000011, 3597659
1449192

Náhrady:

9

636,90

Název: Turbodmychadlo SCANIA DSC12.01 DAF Kód Skarab: 606779

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1423034 15,00 14230343591167

3591167, 1423034, 1412299, 126313, 121032, 1423038, 1388058, 1423039,

1485648, 575202, 1354277, 1388059, 1423040, 703072, 452109, 1375883,

1423033, 1423036, 1484661, 1485645, 1485649, 245749, 571482, 571539,

571541, 1354276, 0376688, H0031

1412299

Náhrady:

10

627,79

Název: Turbodmychadlo VOLVO FH12 Kód Skarab: 606781

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8148873 15,00 8112637353871

353871, 8112637, 4049337, 8148873, 124699, 262874, 1547957, 3165219,

11030482, 11030483, 11127624, 11128740, 11421375, 11423397, 11423581,

1676089, 1677098, 1677725, 1677726, 20459353, 20516531, 425720, 425777,

8112921, 8113407, 3537840, 3538716, 3575237, 3591077, 8148987

4049337

Náhrady:

11

1 833,88

Název: Turbodmychadlo HOLSET 3592775

TATRA

Kód Skarab: 94115

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

15,00

3592775

3592775

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0004 - Turbodmychadla na západoevropské a české trucky

Platnost od 25.04.2024

Strana: 3 / 4

Turbodmychadla na Eurotrucky

Ceník  SKE0004

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

883,38

Název: Turbodmychadlo HX 50W HOLSET

3580995 TATRA

Kód Skarab: 86642

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,30 4865120140004865120140

4865120140, 486512014000, 3580995

3580995

Náhrady:

13

404,28

Název: Turbodmychadlo K 36-99-14 levé TATRA,

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 6318

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317050405 18,50 4865121305184865120080

4865120080, 486512130518, K-36-99-14, 317050405, 486512006000,

4865120060, 82671210102, 486512130538, K36-83-01, K368301, 486512008000
K-36-99-14

Náhrady:

14

404,28

Název: Turbodmychadlo K 36-99-15 pravé

TATRA

Kód Skarab: 6790

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,50 4865121305284865120070

4865120070, 486512130528, K 36-99-15, K36-99-15, 486512005000,

4865120050, 486512130548, 82671210203, 486512007000
K 36-99-15

Náhrady:

15

404,28

Název: Turbodmychadlo K 36-97-00 TATRA

EURO

Kód Skarab: 7778

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

323050405 18,50 4421105902554865120130

4865120130, 442110590255, K 36-97-09, 323050405, K36-97-09, 4865120110,

486512013000, 4865121300, MN2121, 4865120090, 486521313101, 4865120120,

486512012000, 486512011000, 486512009000, K369700, K36-97-00
K 36-97-09

Náhrady:

16

813,08

Název: Turbodmychadlo C14-63 ZETOR Kód Skarab: 87756

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

15,00

3990014163

3990014163

Náhrady:

17

527,74

Název: Turbodmychadlo K-04 D421 EU II AVIA Kód Skarab: 501606

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

364050400 4,00 442170760117
442170760117, 364050400, Z44217076011

364050400

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0004 - Turbodmychadla na západoevropské a české trucky

Platnost od 25.04.2024

Strana: 4 / 4

Turbodmychadla na Eurotrucky

Ceník  SKE0004

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

381,39

Název: Turbodmychadlo C13-02 AVIA Kód Skarab: 87957

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

362050403 4,20 442170760067
442170760067, 3990013102, 362050403

3990013102

Náhrady:

19

381,39

Název: Turbodmychadlo C13-20 AVIA Kód Skarab: 81113

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

366050400 8,80 442170760147
442170760147, 3990013120, 366050400

3990013120

Náhrady:

20

595,06

Název: Turbodmýchadlo C13-71 AVIA IVECO Kód Skarab: 87577

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

400050400 15,00

3990013171, 400050400, C14721/1

3990013171

Náhrady:

21

585,96

Název: Turbodmychadlo C13-171 AVIA AD100

IVECO

Kód Skarab: 602354

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

400050900 15,00

3990013171, 400050900, C14721/01

3990013171

Náhrady:

22

Originální turbodmychadla Holset a Schwitzer.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


